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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Strandgaten 207, 5004 BERGEN, Etasje: 7

MATRIKKEL
Gnr. 165 Bnr. 77 Snr. 36 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 56 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 52 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 2 kvm

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1951

TOMT
Fellestomt 648 kvm

PRISANTYDNING
3 790 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 790 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 545,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 545,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 94 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 790 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 96 080,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 886 080,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 895 330,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 626,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 13 538 pr. år

EIER
Joakim Michelsen Åsaune Marit Aashamar

Beskrivelse
PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Strandgaten 207! Leiligheten har en meget sentral
og attraktiv beliggenhet i et flott område på Nordnes.
Strandgaten 207 ligger i hjertet av Bergen sentrum ca. ti
minutters gange fra Torgalmenningen. Dette er stedet å bosette
seg om du vil ha umiddelbar tilgang til det urbane bylivet samt
kort vei til alle fasiliteter, kino, teater, skoler og universitet. På
varme sommerdager kan man gå til populære utfluktsområder
som Nordnesparken med Nordnes sjøbad, bare fem minutter
unna. Her finner man også Verftet som av mange er kåret til
Bergens flotteste uteservering. Her avholdes det også konserter
på kulturhuset, og man kan bade i sjøen like ved.

Liker du å holde deg i aktivitet, er mulighetene mange. Veien er
kort til oppgangene til både Fløyen og Stoltzen, evt. kan du ta
den lille fergen, for de fleste kjent som Beffen, over Vågen.
Foretrekker du å trene innendørs har man flere treningssenter i
nærheten. Ikke langt unna finner du også Studentsenteret
idrettshall og Møhlenpris idrettsplass.

Har du lyst å gå i butikker, men ikke ønsker det yrende livet i
sentrumskjernen, ligger Gågaten en kort spasertur unna med bla.
en av byens mest anerkjente kaffebarer, flere butikker og
restauranter. Ønsker du derimot en tur til hjerte av Bergen med
sitt brede service- og kulturtilbud, ligger dette bare en 10
minutters spasertur unna. Leiligheten ligger også meget sentralt i
forhold til alt man skulle trenge av kollektive trafikktilbud med
både buss og Bybanen i sentrum. 11-bussen har stopp rett ved
leiligheten.

TOMT
Fellestomt, 648 kvm

Innhold
INNEHOLDER



Areal og fordeling pr etasje
7.etg: 52 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
7.etg: Entré, bad, toalettrom, soverom og stue/kjøkken.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 4 kvm
(BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av murkonstruksjoner. Gulv
mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner.
Utvendig pusset og malt.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en flat takkonstruksjon som er
utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
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